
Uchwała Nr LIX/605/10 

Rady Miejskiej w Niepołomicach 

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Nadaje się  nazwę: „Flisaków”  - ulicy położonej w Niepołomicach oznaczonej ewidencyjnie jako działka Nr 117

oraz działka Nr 130. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Ustala się  pisownię  przyjętej nazwy ulicy, o której mowa w § 1, w systemie informatycznym w pełnym brzmieniu tj.:

„Flisaków”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.

ID: WDNOR-PRYQB-SJTQZ-UNNEZ-AVADA. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr LIX/605/10 

Rady Miejskiej w Niepołomicach 

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Nadaje się  nazwę: „Flisaków”  - ulicy położonej w Niepołomicach oznaczonej ewidencyjnie jako działka Nr 117

oraz działka Nr 130. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Ustala się  pisownię  przyjętej nazwy ulicy, o której mowa w § 1, w systemie informatycznym w pełnym brzmieniu tj.:

„Flisaków”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.

ID: WDNOR-PRYQB-SJTQZ-UNNEZ-AVADA. Podpisany. Strona 2 / 2


